EQUIPAMENTOS DE OXIGÊNIO, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE 
CILINDROS, CONCENTRADORES, CPAP E DEMAIS DISPOSITIVOS 
NECESSÁRIOS, VISANDO ATENDER DE FORMA CONTÍNUA E SEGURA ÀS 
NECESSIDADES ASSISTENCIAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 568.193,00 (Quinhentos e sessenta e oito mil, cento e noventa e três reais). 

DATA DA SESSÃO PUBLICA 
DIA 19/12/2025 às 08h30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço Global 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Não  

EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025/FMS